
5°$ttknt-

DETERMINAZIONE N. _ _ DEL IL

Oggetto: Liquidazione somme per pubblicazione dell'avviso di selezione pubblica per la copertura di un

posto di assistente sulla GURS serie concorsi.

IL CAPO SETTORE

Richiamata la determina n.63 del 15/05/2018 con la quale è stato approvato 1' avvisa di selezione pubblica, tramite

procedura comparativa per titoli, per la copertura di un posto di assistente sociale CatD — posizione economica DI - a

tempo determinato ( fino al 31/12/2019) e parziale ( 18 ore settimanali) a valere sul Programma Operativo Nazionale

(Pon) "Inclusione", per l'attuazione del sostegno per l'inclusione attiva (SIA (periodo 2017-2019)

Atteso che è stata data pubblicità all'Avviso mediante pubblicazione sulla GURS serie concorsi;

Vista la nota prot. 9345 del 07/05/2018, introitata in pari data al numero di protocollo 7686, con la quale Ufficio

legislativo e legale della Presidenza della Regione siciliana ha comunicato il costo dell'inserzione quantificato in € 218,38

di cui € 179,00 di imponibile, da versare anticipatamente, prima dell'emissione della fattua, o mediante bonifico o su c/c

postale, e € 39,38 di IVA da versare all'erario ai sensi della legge 23/12/2014 n. 90, art.l comma 629 lett. B) con le

modalità richiamate nel comunicato stampa ministero Economia e Finanze n. 7 del 09/01/2015;

Che ai fini della pubblicazione sulla GURS serie Concorsi è stata impegnata la somma di € 238,38 al codice 01.11-

1.03.02.16.001 bilancio 2018;

Vista la fattura 0924/2018 emessa dalla GURS di € 218,38 di cui € 179,00 per imponibile ed € 39,38 per IVA;

Dato atto che la somma di € 179,00, stante le modalità di pagamento richiesta dalla G.U.R.S., è stata versata con

bollettino di c/c postale e anticipata dall'Economo Comunale;

Rilevato che con delibera del Commissario Straordinario n.24 del 23/04/2018 è stato approvato il bilancio di previsione

2017/2019

DETERMINA

1. Liquidare all'Economo Comunale, autorizzando l'ufficio di Ragioneria ad emettere mandato a rimborso, la somma

di € 179,00 pari a quanto anticipato e pagato dallo stesso quale imponibile della fattura 0924/2018 emessa dalla

GURS per la pubblicazione dell'avviso di selezione pubblica, per la copertura di un posto di assistente sociale CatD

a valere sul Programma Operativo Nazionale (Pon) "Inclusione", per l'attuazione del sostegno per l'inclusione attiva

(SIA (periodo 2017-2019).

2. Ai sensi della legge 23/12/2014 n. 90, art.l comma 629 lett. B), liquidare all'Erario la somma di € 39,38 quale IVA

sull'imponibile della fattura 0924/2018 emessa dalla GURS, autorizzando l'Ufficio di Ragioneria a versarli con le

modalità richiamate nel comunicato stampa ministero Economia e Finanze n. 7 del 09/01/2015;

3. Stabilire che la somma di € 238,38 trovi imputazione al codice 01.11-1.03.02.16.001 bilancio 2018 giusto impegno di

cui alla determina 63/2018;

4. Disporre l'invio della presente determina all'Ufficio di Ragioneria per i provvedimenti di compctenza,alTEconomo

comunale per conoscenza e il suo inserimento nel registro delle determinazioni del V° Settore e la sua pubblicazione

secondo la normativa vigente.

IlCar ttbre

Dott. ?

SERVIZIO FINANZIAR]

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
Con la sottoestesa firma si appone il visto di regolarità contabile con attestazione di copertura finanziaria, ai sensi

dell'art. 153, comma 5, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e si autorizza l'emissione dei relativi mandati di

pagamento. '&JX^T: (L\ f

Randazzo J^'^Qy *lO ^

II Responsabile del Servìzio Finanziario


